МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ЮРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования
«Юркинское сельское поселение»

от   09 августа  2019 года                                                                       №  44

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка и земель населенных пунктов

В соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Юркинское сельское поселение», утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования «Юринский муниципальный район» от 16.01.2013 года № 253, администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 12:01:5401002:2, категория земель - земли населенных пунктов, Ж-2 зона застройки индивидуальными жилыми домами, площадь - 7879 кв.м, местоположение: Республика Марий Эл, Юринский район,           пос. Юркино, ул. Садовая, д.25, с вида «для строительства охотничего дома» на условно разрешенный вид использования «для индивидуального жилищного строительства».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (раздел - Юркинское сельское поселение).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

        Глава   администрации
   муниципального образования                                                                «Юркинское сельское поселение"                                         Л.Л. Щербакова